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150.000 zł. - tyle  miało kosztować hasło promocyjne i nowe logo Elbląga przypominające
 ślimaka...

  

      
  

  

 dowiaduje się od jednego z radnych elblag24. Czy w tej  kwocie zawarte są inne usługi
firmy z Nysy, która stworzyła porażające  logo miasta? Sprawdzamy.

  

Tak wygląda nowe logo miasta
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  Elbląg Przyspiesza! - to nowe hasło promocyjne naszego miasta. Ze  ślimakiem w logo Elbląga,zapewne wielu z nas zauważy, że od teraz  wszystko toczyć się będzie szybciej. Możnastwierdzić, że w zasadzie  wszystko od jakiegoś czasu toczy się w Elblągu szybciej...  Jaksłusznie  zauważają internauci - powstają nowe banki, nowe lumpeksy, chińskie  centrahandlowe, czy też firmy udzielające pożyczki "chwilówki". A  wszystko po to aby w Elblągu żyłosię lepiej...  Elbląg przyspiesza... Na wstecznym!Jak zauważa  słusznie też portal nowaczykwatch.pl - na nowym logo internauci nie  zostawiająsuchej nitki (i słusznie). Elblążanom kojarzy się ono ze  ślimakiem (tak jak i nam), psią kupą,uciekającą wodą z muszli  klozetowej po naciśnięciu spłuczki czy też z okiem cyklonuwywiewającym  młodych ludzi z miasta w poszukiwaniu pracy... Przyznać trzeba, że to  ciekawespostrzeżenia. I wcale nas nie dziwi, że nigdzie nie znaleźliśmy wypowiedzi internauty,który dostrzegłby w tym logo jakiś element Elbląga...  Symbole w logoW logo Gdyni znajdują się żagle,  które ewidentnie kojarzą się z tym miastem. W logo Sopotuodnajdziemy  mewy, które bezwględnie kojarzą się z morzem. W logo Elbląga mamy  ślimaka zkropką, który kojarzy się z... niczym. Ale czy nasze miasto ma  w sobie coś co skojarzy każdy?Firma, która otrzyma ogromne pieniądze w  ramach wynagrodzenia za to co stworzyła,kreatywnością pochwalić się  nie może. Dobre logo nie potrzebuje słowa komentarza. "Sztuka"polegała  na tym aby znaleźć element, który skojarzyć można z Elblągiem, a który  torozpoznany zostanie przez każdego... Czy w nowym logo Elbląga taki  element jest? Zdaniemwielu ów ślimak obrazuje wszystko...  

    Tak czy inaczej, uważamy, że 150.000 zł. dla firmy z Nysy (z drugiego końca Polski), którastworzyła to coś co ma być znakiem  rozpoznawczym naszego miasta to skandal. Wystarczyłoogłosić konkurs  wśród mieszkańców Elbląga i zachęcić ich do stworzenia własnych  propozycjina logo miasta - efekt byłby zapewne dużo lepszy. No ale cóż -  rządzący naszym miastemzdecydowali się wybrać firmę z drugiego końca  Polski, bo ta w swoim portfolio pochwalić sięmoże stworzeniem logotypów  i haseł dla kilkudziesięciu miast naszego kraju. I co z tego?  Sprawdzamy czy 150.000 złotych kosztowało stworzenie samego logo oraz  hasła dla miastaczy też w cenie tej zawierają się inne usługi firmy z  Nysy.  
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      Źródło: http://elblag24.pl/fakty-dnia-pilne/logo-i-haslo-elblaga-za-150000-zl
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